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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI L05INJ, 5.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je dava la Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je dava la Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nOGu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
casnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje t'1ajkadaje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primIjene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.

L
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16.02.2005.(srijeda) DAN UKAZANJA
PETNAESTA OBLJETNICA UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hvala

na hodočašču u ovo Svetište gdje čete dobiti
velike milosti.

Djeco moja, vidim da nosite velike križeve,
preteške križeve i velika su vaša trpljenja.
Djeco moja, vaše su boli, boli Isusove. Isusu vi
pomažete nositi Križ.

Djeco moja, večina od vas zna trpjeti i no-
siti svoj križ, ali mnogi drugi čim osjete i
najmanju bol odmah se žale. Djeco mOja, sjetite
se Isusa i pridružite se Njemu noseči svoj križ
i bit ce vam lako.

Djeco moja, vidim puno nevjernih u Evandje-
lje. Ja im poručujem da se obrate i da vjeruju,
ako žele život vječni.

Djeco moja, ne idite hodžama i krivim tuma-
čima vjere. Djeco moja, vi ste Kristovi. Zato
vas pozivam Kristu i u život vječni.

Djeco moja, sad sam položila ruke na mnoge
od vas. Neke sam izliječila, a neke sam započe-
la liječiti. Vjerujte u izlječenje.

Sad izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Djeco moja, sve vas blagoslivljam i sve što
ste ponijeli za blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
PROSLAVA PETNAESTE GODISNJICE UKAZANJA

Danas, 16.02.2005. godine, proslavili smo
petnaestu godišnjicu ukazanja Majke Kraljice lju-
bavi uMalom Lošinju.

Majka se raduje nama svaki put kada dodjemo
k Njoj na Brdo Ukazanja, ali posebno se raduje ka-
da se tamo saberemo na dane njezinih gOdišnjica.
To nam je Majka rekla u više Poruka.

Baš na dan kada smo slavili devetu gOdišnjicu
ukazanja (16.02.1999.) Majka je u svojoj Poruci
rekla:

"Draga moja djeco, hvala za hodočašce ovog
Svetišta na ovaj moj veliki dan. Kad biste znali
koliko je velik ovaj dan, hodočastili biste svakog
16-tog dana u mjesecu.

Djeco moja, ovaj je datum zapisan Isusovom
rukom na Nebesima i ne želim da ga itko zaboravi."

Od 16.04.2001. godine Majka se ukazuje samo
svakog 16-tog dana u mjesecu. Taj 16-ti dan u mje-
secu mi u Molitvenoj zajednici KRALJICE LJUBAVI
nazivamo Danom ukazanja, jer se toga dana Majka
ukaže vidjelici i daje Poruku za svijet.

Unaprijed spomenutoj Poruci čitamo ove Maj-
čine riječi:"Kad biste znali koliko je velik ovaj
dan, hodočastili bi ste svakog 16-tog dana u mje-
secu."

Ovim riječima nas Majka poučava, da je za
nas vjernike, hodočasnike, svaki 16-ti dan u mje-
secu po znc č cn.ju ravan da t.urnu prvorr ukazanja . To
na lTl f'1 ci j kci pon ovo pot vrel juje 1 u Poruc i odi 6 .09 .
1999. godine u kojoj nam Majka govori:

"Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala
svima koji hodočaste ovo Svetište, posebno na
ovaj dan. Ovaj dan, ovaj datum, ne biste trebali
zaboraviti. Taj je dan važan jer tad sam se uka-
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zala ovdje na ovom Otoku, odakle ce poteci lju-
bav Majčinska na svakoga od vas, na sve koji uz-
vjeruju, ama da čvrsto vjeruju ...."

Datum koji je Isusovom
rukom zapisan na Nebesima

Dakle, uPoruci od 16.02.1999. godine Majka
nam govori:

"Djeco moja, ovaj datum je zapisan Isusovom
rukom na Nebesima i ne želim da ga itko zaboravi."

Ovdje nam Majka objašnjava i posvjedočuje,
da je datum njezinog prvog ukazanja uMalom Loši-
nju (16.02.1990.) Isusovom rukom zapisan na Nebe-
sima i da bi svaki vjernik trebao taj datum za-
pamtiti.

Da li je Majka bilo gdje drugdje u svijetu
rekla, da je datum početka njezinog poslanja u
nekom svetištu Isusovom rukom zapisan na Nebesima?
Koliko je nama poznato ne. Prema našim saznanjima
samo je uMalom Lošinju Majka rekla, da je datum
njezinog prvog ukazanja Isus svojom rukom zapisao
na Nebesima.

Ta nam činjenica jasno i odredjeno govori
o tome, koliko veliki značaj ima poslanje Majke
Kraljice ljubavi uMalom Lošinju za cijeli svijet,
za čitavo čovječanstvo.

Morate na ovom Brdu Ukazanja
moliti i za Medjugorje
jer sotona ne spava

UPoruci od Oj.12.1991. godine Majka nam
govori:

"Morate na ovom Brdu Ukazanja moliti i za
Medjugorje jer sotona ne spava."

Dakle, još na početku svoga poslanja uMalom
Lošinju, Majka je od nas zatražila da na Brdu
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Ukazanja molimo i za Medjugorje jer da sotona
ne spava. Zato se na Brdu Ukazanja moli za Medju-
gorje i to posebno na Dane ukazanja, kada se mo-
li zajedno sa svim hodočasnicima.

To je još jedan dokaz snage ovog Majčinog
poslanja uMalom Lošinju i dokaz ovelikoj djelo-
tvornosti molitava koje se izmole na Brdu Ukaza-
nja. Za to mjesto ( Brdo Ukazanja) Majka je rekla
da su lsus i Majka blagoslovili to mjesto i da
je Majka stalno prisutna na Brdu Ukazanja.

Postoji velika Božja tajna u vezi Brda Uka-
zanja. To nam je Majka rekla još 1991. godine.
Evo kako glasi ta Majčina Poruka:

Djeco moja, vi ne znate sve, a Meni ni je do-
zvoljeno reci vam. To je tajna s ovim Brdom."

B2 tIehe m :Lj u ba vi
UPoruci od 13.0'7.1994. godine Majka nam go-

vori:
"Djeco, ovdje na ovom mjestu želim sagraditi

i utvrditi Betlehem. Ovdje neka se ponovno rodi
lsus. Djeco, a znate li tko je Isus Krist? On je
Ljubav, Bog."

ava Majčina Poruka zbunila je čitatelje. Nisu
mogli shvatiti tu Majčinu Poruku. Zato je Majka
tri dana kasnije rekla ovo:

"Draga moja djeco, vidim da ne razumijete Po-
ruku koju sam vam dala. Djeco, vi mislite na Isu-
sovo rodjenje. Ja sam tu nazvala rodjenjem, jer
ovdje ce početi ljubav koja ce zahvatiti čitavo
čovječanstvo.

Djeco, ovo je BETLEHEM LJUBAVI, a Hrvatska
NOVI JERUZALEM. Eto, tako ce biti."
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Ovdje ce početi ljubav koja ce
zahvatiti čitavo čovječanstvo

Eto, uPoruci od 16.07.1994. godine čitamo
Majčine riječi: ...ovdje ce početi ljubav koja
ce zahvatiti čitavo čovječanstvo."

Dakle, ovdje uMalom Lošinju započet ce Božja
ljubav i odavde ce krenuti u svijet i zahvatiti
čitavo čovječanstvo. UMalom Lošinju nalazi se
vrelo Božje ljubavi za čitav svijet. UMalom Lo-
šinju nalazi se srce čovječanstva.

Ovdje ce prestati mržnja
UPoruci od 25.03.1992. godine Majka nam go-

vori:
"Da, djeco moja, gledam vaše otoke kao kad

sam gledala Jeruzalem i divila se. Tako sad gle-
dam otoke. Djeco moja, molite da vam vaši otoci
budu sveta mjesta, ne samo Lošinj.

Djeco moja, Lošinj ce jednom biti grad mira
i ljubavi. Jenoga dana ovdje ce prestati mržnja,
zasjat ce sunce Isusovo, Krista ce svatko upozna-
ti jer Ja, Majka, dovod it cu jednog po jednog
Isusu. Djeco moja, ovo su tek počeci s vašim oto-
cima."

U ovim Porukama Majka nam je otkrila dvije
velike Božje tajne vezane za njezino Svetište u
Malom Lošinju.

Prva tajna nam govori o tome, da ce jednog
dana ovdje uMalom Lošinju prestati mržnja i da
ce Krista svatko upoznati.

Druga tajna nam govori o tome, da ce se u
Malom Lošinju roditi Božja Ljubav koja ce onda,
iz Malog Lošinja, krenuti u svijet i zahvatiti
čitavo čovječanstvo.

To su dvije velike Božje tajne u vezi Malog
Lošinja. Te velike tajne mi danas nismo u mogu-
cnosti shvatiti svojim razmišljanjem. O tim ve-
likim Božjim tajnama najbolje je u svome srcu
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nježno o tome prebirati i pustiti da nam Duh Sve-
ti polako govori kroz naše srce.

Povi jest se ponavlja
Ovo Majčino poslanje uMalom Lošinju ni nakon
petnaest godina nije prihvaceno, nego je progo-
njeno.

Majka je rekla da nam kroz njezine Poruke
govori Isus, da nam Ona samo prenosi ono što nam
Isus poručuje. UPoruci od 02.07.1993. godine
Isus nam je otvoreno progovorio preko Majke. Evo
te Poruke:

"Djeco moja, eto, približava se Isusov po-
novni dolazak, a vi još spavate. tujte, ovo
vam Isus govori:
Isus:"Djeco nevjerna, ne vjerujete u ukazanja

i u Poruke koje vam daje moja Majka. Djeco,
odbijate Poruke, ne znate da su te Poruke
moje. Ja govorim preko Majke."

Majka nam je u svojim Porukama rekla, da se
povijest ponavlja. Ono što se dogadjalo Isusu
pred dvije tisuce godina, to se dogadja idanas.
Maleni i ponizni prepoznaju Isusa i slijede Ga,
a školovani Ga idalje proganjaju.

8BAVIJEST HODOCASNICIMA
a DAN UKAZANJA, 16.03.2005. godine (srijeda)

molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 13.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


